様式第３号（第７条関係）

犬の登録事項変更届

年   月   日

伊 万 里 市 長 様

狂犬病予防法第４条（第４項・第５項）の規定により犬の登録事項変更を次のとおり届け出ます。

届

出

の

犬

犬 の 名 前  犬 の 性 別 おす ・ めす

犬 の 種 類  犬 の 毛 色

犬の生年月日 年  月  日 生
旧 鑑札貼付

 旧  登録番号

（登録年度）

（        年度）

変

更

事

項

新

旧

※伊万里市交付 登録番号：

（鑑札交付の種別： □無償 ・ □再交付 1,600円）

畜犬管理システム入力日【   .    .    】

（犬の所有者）

住  所 伊万里市

行 政 区

ふ り が な

氏  名

電話番号